АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016 №987

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.03.2016 № 181

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.03.2016 № 181 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения
на пересадку деревьев и кустарников на территории городского округа Стрежевой»:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой
Силизнёва В.В.».

1.2. В подпункте 3 пункта 27 Административного регламента слова «Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить
словами «Едином государственном реестре недвижимости».

1.3. В абзаце втором  пункта 29 Административного регламента слова «Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить
словами «Едином государственном реестре недвижимости».

1.4. Абзац второй пункта 91 Административного регламента изложить в
редакции:

«Представленные в Администрацию городского округа Стрежевой документы и
информация, полученные в рамках межведомственного взаимодействия, передаются
комиссии в день поступления документов.».

2. Пункты 1.2. - 1.3. настоящего постановления вступают в силу с 01.01.2017.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания гражданской обороны Администрации городского округа
Стрежевой Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Третьякова